Saran

Temps Total "
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DELECROIX
DAMIANI
DEUMAL
CLARAC
OLIVERAS
PANJAN

11 ROBYNS

12 GENTY

13 LAFOUGERE
18 ACCAMBRAY
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28 LINERE
29 DIARRA
34 KOLLE

45 FOUCAULT
64 RAMOND
7 RADOVIC

16 JOUEURS

Chambéry

Temps Total .
I N S I ) e e e

JONSSON
IvVIC
TRAORE
GNAGO
PERRIN
PECIAA

17 TISSOT
19 BROUZET
20 BONNISSOL
21 BENTERKI
23 PATUREL
37 COSTOYA
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40 HODzIC

55 GONI

92 PEYRONNET
15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition Liqui Moly StarLigue

Code match 032LSL24

Date 29/09/2023

Lieu Palais des Sports - Orléans
SARAN

29
29 Fin match 60'
29

Florian 35:12 3/4
Clément 24:21 1/3
Jordi 00:01 5/6
Théo 29:07 1/1
Pau 28:31 3/4
lvan 00:00
Tom 31:26 2/2
Yann 58:57
Noé 00:00
William 38:52 6/8
Edynio 00:00
Yoro 00:00
Romuald 21:54 2/3
Maxence 00:00
Hadrien 32:00 0/1
Luka 00:53 3/3
26/35

Maximilliam 25:30 4/6
Filip 27:38
Queido 57:32 6/7
Adam 00:55
Amaury 02:21 1/1
IRaki 20:19
Antoine 30:57 0/1
Hugo 46:20 2/2
Gauthier 01:21
Théo 31:30 0/2
Pierre 44:52 4/6
Alejandro 45:00 6/14
Harun 30:45
losu 55:47 1/3
Emilien 00:00
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Belabbes Ahmed
Denis Jean-claude
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Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

75%
33%
83%

100%
75%

100%

75%

67%

0%

86%
74%

67%

86%

100%

33%

100%

100%

0%

67%

43%

33%

59%

2023 /2024
Journée 04
20:00

CHAMBéRY

22
23
27

1
1
13740 33%
1 3
1
1
13/40 33% 4 11

4123 17%

1
1
1
5/15 33%
1
9/38 24% 4 13

Rahim Lahouari

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Matchs endirect & VOD
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